
  
 

 
 
 

1 

 

Szczecin, 18.10.2019r. 

 

sygn. nr 1/CTT/2019 

Informacja z otwarcia ofert 

„Zapewnienie kompleksowej obsługi prawnej w zakresie czynności dotyczących ochrony patentowej  

wchodzących w zakres działalności rzeczników patentowych” 

 

Nr 
oferty 

Nazwa 
Wykonawcy 

Adres siedziby 
Wykonawcy 

Data i godzina 
wpływu 

Zał. 
nr 1 

Wartość 
netto w zł 

Wartość 
brutto w zł 

Zał. 
nr 2 

Wartość 
netto w zł 

Wartość 
brutto w zł 

Zał. 
nr 3 

Zał. 
nr 4 

Zał. 
nr 5 

Zał. 
nr 6 

1. 
WTS Rzecznicy 
Patentowi Witek, 
Śnieżko i Partnerzy 

ul. Tamka 34/25 
00-355 Warszawa 

15.10.2019r. 
Godz. 08:52 

Tak 208 835,00 256 867,05 Tak 208 835,00 256 867,05 Tak Tak Tak Tak 

2. 

Kancelaria Prawno-
Patentowa PATENT 
Marta Bartula-
Toch 

ul. Krzesławicka 3A,  
31-146 Kraków 

15.10.2019r. 
Godz. 10:22 

Tak 229 000,00 281 670,00 Tak 229 000,00 281 670,00 Tak Tak Tak Tak 

3. 

Konsorcjum 
Wykonawców: 
1. Rafał Malujda 

Kancelaria 
Prawno-
Patentowa 
(Pełnomocnik) 

2. Michał 
Wróblewski 

1. ul. Cyfrowa 6, 
71-441 Szczecin 
 
2. ul. Batalionów 

Chłopskich 
14/100 

94-058 Łódź 

15.10.2019r. 
Godz. 10:50/ 
16.10.2019r.  
Godz. 09:10 

(uzupełnienie) 

Nie  -  - Tak 632 000,00 777 360,00 Tak Tak Tak Tak 

 

Kwota jaką Zamawiający zamierzał przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia: 807 039,90 zł brutto 


